
基本情報

開催日時

大道場

ステージ

タイムスケジュール

1試合場 2試合場 3試合場 4試合場 5試合場 6試合場 照明 暖房

試合場準備7:30～8:00 1/3

↓

↓

開場8:00　受付8:00～8:15 ↓ 入

アップ練習8:15～8:45 ↓ ↓

↓ ↓

開会式はおこないません ↓ ↓

試合開始9:00 ↓ ↓

中１男子予選リーグ（9:00開始） ↓ ↓

予選リーグAB 予選リーグCD 予選リーグEF 予選リーグGH 全 ↓

12 12 12 12 ↓ ↓

↓ ↓

中１女子予選リーグ（9:40開始） ↓ ↓

予選リーグAB 予選リーグCD 予選リーグEF 予選リーグGH ↓ ↓

12 9 9 6 ↓ ↓

10:10開始 ↓ ↓

中２男子予選リーグ（10:20開始） 予選リーグGHI ↓ ↓

予選リーグAB 予選リーグCD 予選リーグEF 18 ↓ ↓

12 12 12 ↓ ↓

↓ ↓

↓ ↓

中２女子予選リーグ（11:10開始） ↓ ↓

予選リーグAB 予選リーグCD 予選リーグEF 予選リーグGH ↓ ↓

12 12 12 12 ↓ ↓

↓ ↓

決勝トーナメント（11:50開始） ↓ ↓

中２男子 中２女子 中１男子 中１女子 ↓ ↓

↓ 切

↓

12:30解散 ↓

閉会式はおこないません（成績発表はホームページでおこないます） ↓

試合会場のかたづけ ↓

12:50までに撤収 ↓

消

9:00

中スタ選手権 2023/2/4

会場 岩手県営武道館 利用時間
7:00～13:00

7:00～13:00

時間
大道場

7:30

8:00

8:30

13:30

12:30

13:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00


